
 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 19 d.  Nr. V-57 

Neveronys  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 18 d. 

įsakymu Nr. V-421 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. 

įsakymo Nr. V-964 „Dėl vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

 k e i č i u  Kauno r. Neveronių gimnazijos Mokinių nemokamo maitinimo tvarkos aprašo 

punktus:   

1 .  Pakeičiu 20 punktą, papildau papunkčiais 20.3 ir 20.4 ir jį išdėstau taip: 

„20. Nemokamai valgantiems mokiniams atiduodamas maisto produktų davinys, kai: 

20.3 Paskelbtas karantinas, ekstremali padėtis, kelianti pavojų mokinių gyvybei ir 

sveikatai; 

20.4 Nustatyta ypatinga epideminė padėtis dėl staigaus ir neįprastai didelio užkrečiamų 

ligų išplitimo viename ar keliuose administraciniuose teritoriniuose vienetuose.“ 

2. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21. Maitinimas neatiduodamas (mažinama ar stabdoma gamyba), kai: 

21.1Oro temperatūra yra 20 ir daugiau laipsnių šalčio.“ 

 

 

 

 

 

Direktorė Danguolė Marmienė 

 

 

Ieva Mažylytė, tel./ faks. (8 37) 37 58 89 


